
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 НАПОМЕНА: ОВОЈ РАСПОРЕД СЕ ОДНЕСУВА НА ПОЛАГАЊЕТО НА 

ВТОРИОТ ДЕЛ ОД ПРАВОСУДНИОТ ИСПИТ, СТУДИИТЕ НА СЛУЧАЈ 

- ГРАЃАНСКО ПРАВО  (17.11.2015 ГОДИНА)  


